tunc intelligif p̄prie & stricte. Ita pulchre dixit Val. in
d. l. f. & in. l. voluntas. C. de fidēcōmis. dixit idem Val.

- 3 Tqđ si aliquo inuestiat alium vñtarat per annūlū non di-
ciner p̄prie alienatio sed abusus. Securo si per possessionē
cor porales. allegat no. in. e. l. in tñu. quid si inuestitura
quod tu limita. nisi illa inuestitura fieret per annūlū in
presentia rel. argu. L clauibuo. f. de contraben. emp. hoc
fuit dictum eiusdem Val. in cōmento. C. de S̄ben. emp.
in. xvij. q. 3. de War. in. l. in quo. f. de p̄gno. in finali-
bus verbis. Tqđ si sotensis est. p̄bilem emere immobilia
in civitate nō erit. p̄bilem capere p̄gnosi immobilia. qđ
p̄prie non est alienatio. Faciat dictum L. r. dñm & S̄

- 5 lly. in. d. l. f. Tqđ si duo barones inuicem p̄moniserunt. qđ
vñian non acquirent territōio alterius sub certa pena-
& alter. ppter minuuz. qđ fecit. acquisiſe hypothecam in
territōio alterius. qđ ex hoc non incidit in penas. qđ sibz
non querit. qđ ab alio non auſertur. Facit quod volute

- 6 Idem Saly. in. d. l. j. C. de fun. nota. l. Et addic dictum
Val. in anc. hoc ita potrectum. in princ. vñ in materia
optimam tradidit doctrinaz nicea. qđ in rebus tempo-
ralibus est considerare plura. f. principiuz. quod est ipsa
p̄prietas. l. Et aut̄ proprietas principale dominium.
cuia alienatio est. p̄prijam & alienatio. allegat. d. l. de
fun. vo. Secundo est considerare vñile dominū. & sicut
est duplet. quoddam est qđ dñrecto dominio subordina-
tur. & ouitur ab eo. vt eī dominium emp̄bicoe. & feuda-
tarij. & etiam si hoc transferatur dicitur alienatio. vt in
aut. de non alienan. S. alienationes. Tertio est cōsidera-
re usufructum. & bic si transferatur. dicitur etiā quedam
alienatio. vt in. Liebenau. S. f. C. de fa. sanc. eccl. Quarto
est considerandum ino viendī per cundem. S. f. vñ la-
te per cum. quem omnino vide. Et predicta induco ad

- 7 questionem quotidiam & elegantię. Statuto munci-
pi cōsuetur qđ res imobilia non possit alienari in nō sub-
ditum. Et vt utilius besitatio ista reddatur cōsideratur bec-
tubula. Utimō vñrum iale statutuz valcat. Sc̄do vñrum
tale statutum cōpribēdat clericos & ecclesiās. Tertio
posito qđ cōpribēdat. an sit contra ecclesiasticā liber-
tate. Quartu posito qđ inter fratreo. qui sunt de ipso mis-
sicio ppter vñus clericus. posito qđ non possit fieri alie-
natione in clericis. qui possit fieri dñmio. Quinto si tale stat-
utum prohibeat alienationem siendam non subditum in
ter vños. & testator in testo grauat beredē vendere sum-
dum non subdit. an beres possit cōpelli ad vendenduz
& si venditio celeb̄ci. an transferat cōsūz. Sexto & vñli-
mo vñrū stante dñcio statuto res imobilia possit vñri pro-
filia in votem non subdit. Et isto mature & appensate
examinaria & discussio apparebit indubitate veritas.

- 8 **C** aplo hunc dubiuam p̄mō instituz. vñdelicet an
valeat tale statutum qđ in non subditum non possit alie-

Andre. Siccu. sup. iij. Decre.

a. **C** Est enim
alienatio. qđ p̄-
petrata aliena-
tio dī mōs
capiat & p̄f-
tū loquētū
alienatōe non
habeat locum
in p̄gno. nec in con-
cessione vñf-
ructus. & de
alienatioē ūa
similata ima-
ginaria i fra-
dem facia & fe-
re de quācō
spē alienatioē p̄-
g. 4. Jaf. 5. maz.
in. 4. ites 6. qđ
in. f. de actio. p-
tetum. & vide
no. rex. doc. &
bart. in. l. f. C.
de rebus. alie-
non alie. & in
nouissimof sent
bente q̄ qual-
ita pulchra ex-
aggerant.

b. **C** P̄gnua.
Addic. d. Aliet.
de fun. in. l. in
quo. f. de p̄-
gno. & in. cō-
sū. p̄p. circa p̄n.
in. ver. & potu-
& in. v. parte.

nico. De elec. vbl qd fuit semel exclusus tāq̄s morbo-
sus et iuritus si postea eligis presumit idē morib⁹ durare
in eo. iō affirmit illū fore curatu incepit onus pbadī. q̄ co-
dē modo et multo fortius trit idē vicendū i fatuo cū illa
intensitas sit passio cerebri q̄ ē difficilis curatiois si sc̄ fuit
plumis p̄tatio adesse et illo mō n̄ bñ dixerit bar. s̄ q̄ ista
est plumpatio tollef ex alia plumpatio vellem cōtrari. q̄ in-
ter plumpatōes est dare gradū q̄ violētior p̄nulet min⁹
violentia. Et in. c. afferte de plump. et in. l. i. C. q̄ et adver-
sus quo. et s̄ h̄s aliquis fuit furiosus. et hodie presumat
ista plumpatio tollef ex qualitate aeras gesti. et iō si ac-
cessus p cū p̄gnat vīro sane mentis plumpatōes et full-
se sane mentis ipse testamenti vel per actum et ista est for-
tior presumptio et ēt est cōfō: n̄s nature et hoc mō pos-
sunt reduci doc. ad p̄cordia et s̄ h̄s tex. hic dicit sue mētia
q̄ potē nō fuisse cū vītū volatilitate exp̄ssic q̄ videt regre
verā sanitatem ipse testamēti et nō presump̄s et cōsidera
tex. d. c. indicat q̄ loquitur quo ad excusandū furiosus ut
qui semel fuit furiosus plumpatōe nūc et excusat a delicto et
sic nō p̄bat doctrinā doc. ille tex. in q̄m gnāliter allegat
illū tex. nec ēt iste tex. pbas doctrinā eoz q̄ loḡ de frene
s̄ vīta. Et subdit Galv. illa. L. furiosi q̄ si notari⁹ dicit
talis sanus mēte q̄ p̄ ista vība nō plumpat et ille sane men-
tis. s̄ p̄pter plumpacionē lūris. q̄ q̄libet presumptus sane
mētia nūc p̄bēt p̄tū. l. j. C. q̄ testa. fa. pos. et iō q̄ vība pro-
lata a testatore in testo colligem⁹ an sic fat⁹ an sit pre-
dona. et idē volat. Ange. d. L. p̄. de p̄dt. inst. t. mouet
quia ad notariū nō spectat iudicagere hoc an ille sit sa-
ne mētia nec p̄t de hoc rogari. alſat. I. semel. C. de re mi-
lit. xii. Idē voluit Galv. l. l. in eo s̄c de testamēti et allat tex.
sed Iō. de imo. ibi t̄ p̄tariū p̄ vībū forte dicet q̄ officialis
jurato credit in bōs q̄ pendet de offo suo. c. cū parati. de
appella. l. diuino. s̄c custo. reo. et p̄t allat p̄to eo ele-
gans dictū Galv. in. L. n̄r. us. C. de rei ven. et i repetitione
l. j. C. de resci. ven. vbl dicit q̄ si notari⁹ scribit in instru-
taliis et certa sc̄tia nullo errore ducis vendidit et c. q̄
credidit notario q̄ ex certa sc̄tia ille celebret actū nihilo
minus t̄ dictū D. y. Galv. t sequaciō. q̄ discernere fami-
lītē colligis iudicio rōmō et illud nō spectat ad notariū
facit q̄d no. Inno. i. c. q̄m. de p̄ba. et Galv. in. L. nullū. C. s̄
cessib⁹. Opponit hec decretalē nō p̄edit q̄ bona isti⁹
archip̄b̄yteri si erat p̄monialia nō spectabant ad ep̄m
etia si decebat ab iustitio. et relatiū el secundo. Et. p̄io. et ēt
si erat bona ecclie spectabat ad eccliam nec se offerendo
potuit trāfittere in abbate. Solne q̄ erat p̄monialia et
ab iustitio. nec habebat p̄ anguineos ita dicit i ver. et
stutio. Oppone q̄ ep̄o occupāta ista bona cecidit a iu-
ris suo. l. s̄ q̄ in tāns. C. vñ vi. Solne hic loḡ in p̄testato
occupate. c̄m⁹ delictū nō nocet ecclie vel verius pena il-
līno. l. nō bñ locū si occupate bona b̄reditatis iacētis. ita
dicit glo. in ver. in petitio. Oppone q̄ p̄batio furoris nō
relatet ep̄m q̄ data oblatiō inter viros et furor supue-
niā illā nō renocat cū presumat in illa voluntate durare
glo. i ver. silentiū. solnit q̄ oblatiō utr̄ viros nō p̄baſ n̄
s̄p̄t̄ q̄ tez. Ultimo do. Anul. l. c. i. de cōfess. n̄ vi. colū.
dicit q̄ cōfessio facta p̄ ep̄lam p̄iudicat p̄ficiet. l. publica
s̄. depositū q̄ scriptura semp̄ loquitur ip̄s̄ dicit se putare
hoc p̄cedere vītētē eo q̄ p̄ficiet p̄ ep̄lam sed eo mortuo
etis scriptura nō logtur idē dicit se credere q̄ si eo nō
tu ep̄la p̄ntaret illi cui aegrebāt oblatiō nō obligaret
scribēa ep̄lam. q̄ et eo in omnī scriptura nō logtur et ad
hoc alleg. istū tex. et Inno. b. Ann. vñ bñ dicit q̄ si q̄ solē
niter p̄ficiet et extra iudicium si post p̄uenit nō est admittē-
dus p̄ta s̄a cōfessionē. nisi ostendit se in alio casu intelle-
p̄s̄ postea subdit. hic aut̄ idē cōfessio ei⁹ nō est sufficiē-
p̄batio q̄ non vīnebat q̄ cōfessionē fecerat ideo nō pote-
rat d̄ire iudicium cōfessioni ar. c. cū vīlecti. de accu. et aliis
nō dicit hic Inno. Tu p̄dēra q̄ hic ista cōfessio emana-
uit ab alio ep̄lētē in extremis abbate p̄tēt q̄ presumitor
acceptasse ad cōmodū mō afferij. g. l. qui partif. m̄da-

tergo nō est vix q̄ ite tex. p̄bet q̄ confessio mortuo p̄fū
tēte fuit p̄mitata illi q̄d dirigebas & sic p̄ctū dñi Ant. nō
p̄bat in isto rex. nec etiā Inno. dicit illud ad qđ eū alle-
gat do. Ant. logitur n. Inno. in confessione dubia & non
in cōfessione clara. & sic tenet Inno. q̄ confessio dubia non
nocti si p̄fuerit p̄missa mortalib⁹ q̄d p̄ cū interpretetis ly alteri
destines. & sic nō potest alle. do. Ant. pro dicto suo Inno. b.
Langif etiā hic de vobis enunciatis platis in ultia votū
tate in factu in privilegijs in rescriptis & sy. vide late vobis
do. Ant. & oīca alios Archb. & alios in. c. si papa de pri-
mūle. in. vi. Bar. & modernos in. L. ex hac scriptura. ss. ne
dona. Et p̄ista cū laude dei expeditasit decretalis vfa.

CExplicit aurea lectura iuris strincoꝝ studiosia marie necessariaꝝ: iurisdicti eminētissimi Andreæ Barbatic*siculii* sup*titulus de rebo ecclesiasticis alieniis. De pietate. De cōmodato. De deposito. De emptione et vēdūtione. Belocato. De rerum permutatione. De studio. De p̄gnoribus. De fideliis*subib. De solutionibus. De donationibus. De pecunio clericorum. Iudiciorum*sup* difficulti-
mam et nodosam*titulus de testamentis et de successoribus* ab intestato. ab ipsius originali*sumpta*. Una cū addi-
tionibus demū per ipsum factis. et locis suis inseritis. Nec
nō quod pluribus alijs nouio naturalibus. Theologicas. et le-
galibus apostillias. prout materijs p̄gruebat. in margi-
ne appositis. Impressa venetis per Georgium Attiu-
benus. Anno reconciliatiæ nativitatis. Abcccccl. Die
viii. mensis Aprilis.**

Omnes sunt quaterni p̄s̄ter **D** qui est ternus.